
 

0000年 00月 00日 

 

消費税導入のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 
 
弊社は 0000 年 00 月 00 日より消費税の導入をさせていただくこととなりまし
た。 
これまでお取引先にご満足頂けるよう社内努力を努めてまいりましたが、材料
費の高騰等において現状価格を維持していくことが難しく、この度消費税導入
による価格改定をさせて頂くこととなりました。 
 
 

記 
 
■0000 年 00 月 00 日より 
 新税率 00％にて請求させて頂きます。 
 

お取引先様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い
いたします。 
 

以上 

 

https://www.hometen.net

